

Årsredovisning
för
MGP Bygg & Fastighetservice AB
556788-1247

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Pettersson, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen för MGP Bygg & Fastighetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenader i bygg- och fastighetsbranschen samt idkar tävlingsverksamhet med travhästar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	16 953	26 576	24 538	29 568
Resultat efter finansiella poster	-336	2 786	3 465	928
Soliditet (%)	49	58	38	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat pga allmänt svag konkunktur i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 179 407	1 571 197	2 850 604
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-875 000		-875 000
Balanseras i ny räkning		1 571 197	-1 571 197	0
Årets resultat			658	658
Belopp vid årets utgång	100 000	1 875 604	658	1 976 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 875 604
årets vinst	658
	1 876 262
disponeras så att i ny räkning överföres	1 876 262
	1 876 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 953 131	26 575 728
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-673 971
Övriga rörelseintäkter		68 435	84 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 021 566	25 986 573
Rörelsekostnader			
Råvaror och köpta tjänster		-10 740 078	-16 096 415
Övriga externa kostnader		-2 037 897	-2 041 407
Personalkostnader	1	-4 560 959	-5 064 603
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 117	-25 000
Summa rörelsekostnader		-17 361 051	-23 227 425
Rörelseresultat		-339 485	2 759 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 996	29 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 137	-2 454
Summa finansiella poster		3 859	26 914
Resultat efter finansiella poster		-335 626	2 786 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		394 037	-746 827
Förändring av överavskrivningar		67	-6 500
Summa bokslutsdispositioner		394 104	-753 327
Resultat före skatt		58 478	2 032 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 820	-461 538
Årets resultat		658	1 571 197

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	60 000	82 117
Summa materiella anläggningstillgångar		60 000	82 117
Summa anläggningstillgångar		60 000	82 117
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		67 900	67 900
Summa varulager		67 900	67 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 226 465	2 719 057
Övriga fordringar		487 977	292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 625	464 651
Summa kortfristiga fordringar		3 004 067	3 184 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 099 836	3 982 008
Summa kassa och bank		3 099 836	3 982 008
Summa omsättningstillgångar		6 171 803	7 233 908
SUMMA TILLGÅNGAR		6 231 803	7 316 025

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 875 604	1 179 408
Årets resultat		658	1 571 197
Summa fritt eget kapital		1 876 262	2 750 605
Summa eget kapital		1 976 262	2 850 605
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 365 827	1 759 864
Ackumulerade överavskrivningar		8 550	8 617
Summa obeskattade reserver		1 374 377	1 768 481
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 088 951	1 190 363
Skatteskulder		0	230 644
Övriga skulder		1 402 286	813 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		389 927	462 130
Summa kortfristiga skulder		2 881 164	2 696 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 231 803	7 316 025

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	9

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	25 000
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-42 883	-17 883
Årets avskrivningar	-22 117	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 000	-42 883
Utgående redovisat värde	60 000	82 117

Årsredovisningen beslutades 2026-01-09

Göran Pettersson
Göran Pettersson

2026-01-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-09

Adsum Revision AB

Jihmmy Ingvarsson
Jihmmy Ingvarsson
Auktoriserad revisor
